
SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR

RESOLUÇÃO N.º 011/2010 – CIB

A Comissão  Intergestores  Bipartite  –  CIB,  em  reunião  ordinária 

ocorrida em 29 de junho de 2010, no uso de suas atribuições regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º – Pactuar a alteração do artigo 24 do Regimento Interno da CIB/PR, 

conforme segue abaixo:

“Art.  24  O  órgão  gestor  estadual  se  responsabilizará  pelo  necessário  apoio 

técnico,  administrativo  e financeiro (despesas com transporte,  hospedagem e 

alimentação) para a consecução das finalidades da CIB.”

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 01 de julho de 2010

                 PUBLIQUE-SE

Niceia Brandão Lemes

Coordenadora da CIB


	
	SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
	COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR
	


